
Run Archery 23 mars 2025
C'Chartres Horizon tir à l'arc (RACHTA25)
Stade jean gallet, 23-03-2025

SPRINT - SPRINT
Qualification

Pos. Athlète Classe Clubs / Pays Temps final Temps de course Temps de pénalité Ajustements

1 FOURNIER Paul S1S2M 0877037 Veneux Les Sablons 5:28.000 Q 5:28.000
2 COURTES Frederic S1S2M 0894303 Sucy En Brie (Rac) 5:36.000 Q 5:36.000
3 EGRET Nicolas S1S2M 0428023 Chartres 6:22.000 Q 6:22.000
4 HAGUET Samuel S1S2M 0894303 Sucy En Brie (Rac) 6:28.000 Q 6:28.000
5 BALLU Emmanuel S1S2M 0894303 Sucy En Brie (Rac) 6:48.000 Q 6:48.000
6 MINVIELLE Laurent S1S2M 1285115 La Chataigneraie 6:55.000 Q 6:55.000
7 BOURGÈS Thomas S1S2M 1253084 Mayenne 6:58.000 Q 6:58.000
8 FAURE Matthieu S1S2M 0356115 Vannes 7:10.000 Q 7:10.000
9 RICCIO Julien S1S2M 0878106 Rocquencourt 7:18.000 Q 6:33.000 45.000

10 ROSSIGNOL Thierry S1S2M 1017026 Rochefort Sur Mer 7:24.000 Q 7:19.000 45.000 -40.000
11 LE LAIS Frederic S1S2M 0441100 Chouzy Sur Cisse 7:34.000 Q 7:34.000
12 HENAULT Alexandre S1S2M 0437083 St Avertin 7:45.000 Q 7:00.000 45.000
13 HUGUES Harold S1S2M 0927135 Bernay 7:59.000 Q 7:59.000
14 OLIVE Vincent S1S2M 0894303 Sucy En Brie (Rac) 8:04.000 Q 8:04.000
15 LUDOMIR Bernard S1S2M 0445113 Pithiviers 8:22.000 Q 8:22.000
16 VILCOCQ Marie S1S2W 0762291 Aire Sur La Lys 8:27.000 Q 8:27.000
17 GONCALVES David S1S2M 0894303 Sucy En Brie (Rac) 8:28.000 Q 8:48.000 -20.000
18 MOINDROT Florian S1S2M 1017026 Rochefort Sur Mer 8:29.000 Q 8:29.000
19 MURE Yannick S1S2M 0445136 La Ferte St Aubin 8:33.000 Q 8:33.000
20 MICHELET Gwendoline S1S2W 0878106 Rocquencourt 8:48.000 Q 9:08.000 -20.000
21 DUMEZ Charles S1S2M 0894303 Sucy En Brie (Rac) 9:00.000 Q 9:00.000
22 MARCAULT Rudy JG 0445125 Fleury-Saran 9:30.000 Q 8:45.000 45.000
23 MUSSINI Jerome S1S2M 0445116 Saint Jean De Braye 9:37.000 Q 9:37.000
23 JEANNIN Lucie S1S2W 0437083 St Avertin 9:37.000 Q 9:12.000 45.000 -20.000
25 RIVIERE Elodie S1S2W 0894303 Sucy En Brie (Rac) 9:40.000 Q 9:40.000
26 CHAUVEAU Melissa U15W 0428027 Voves 9:53.000 Q 8:23.000 1:30.000
27 GUILLAUME Valentin S1S2M 0878111 Acheres 9:55.000 Q 9:10.000 45.000
28 RIEHL Margaux JF 0891145 Dourdan 10:14.000 Q 10:14.000
29 BODIN Dominique S3M 1017026 Rochefort Sur Mer 10:20.000 Q 10:40.000 -20.000
30 HUBERT Sylvain S1S2M 0894303 Sucy En Brie (Rac) 10:31.000 Q 10:31.000
31 RIEHL Julien S1S2M 0891145 Dourdan 10:48.000 Q 10:48.000
32 SZYDLOWSKI Alain S3M 0437083 St Avertin 11:14.000 Q 11:14.000
33 POITEVIN Celine S1S2W 0445128 Sully Sur Loire 11:23.000 Q 9:53.000 1:30.000
34 GRANGIER Vanessa S1S2W 0142134 St Chamond 1Ere Cie 11:59.000 Q 11:59.000
35 LE COMTE DU COLOMBIER Arthur S1S2M 0878106 Rocquencourt 12:10.000 Q 12:10.000

DNS MUSSINI Thomas JG 0445116 Saint Jean De Braye
DNS LETELLIER Wilfried S1S2M 0927135 Bernay

1/14 Eliminatoires et Finale - Classement Individuel -
20250325.091107+01:00



Run Archery 23 mars 2025
C'Chartres Horizon tir à l'arc (RACHTA25)
Stade jean gallet, 23-03-2025

SPRINT - SPRINT
Finales

Pos. Athlète Classe Clubs / Pays Temps final Temps de course Temps de pénalité Ajustements

Finale A

1 EGRET Nicolas S1S2M 0428023 Chartres 5:55.000 5:55.000
2 FOURNIER Paul S1S2M 0877037 Veneux Les Sablons 6:14.000 6:14.000
3 BALLU Emmanuel S1S2M 0894303 Sucy En Brie (Rac) 6:25.000 6:25.000
4 MINVIELLE Laurent S1S2M 1285115 La Chataigneraie 6:38.000 6:38.000
5 COURTES Frederic S1S2M 0894303 Sucy En Brie (Rac) 6:55.000 7:15.000 -20.000
6 BOURGÈS Thomas S1S2M 1253084 Mayenne 7:10.000 7:10.000
7 ROSSIGNOL Thierry S1S2M 1017026 Rochefort Sur Mer 7:18.000 7:18.000
8 FAURE Matthieu S1S2M 0356115 Vannes 7:35.000 7:55.000 -20.000
9 RICCIO Julien S1S2M 0878106 Rocquencourt 7:47.000 8:07.000 -20.000

10 HAGUET Samuel S1S2M 0894303 Sucy En Brie (Rac) 8:16.000 7:31.000 45.000

Finale B

11 HENAULT Alexandre S1S2M 0437083 St Avertin 6:29.000 6:29.000
12 MARCAULT Rudy JG 0445125 Fleury-Saran 6:47.000 6:47.000
13 LE LAIS Frederic S1S2M 0441100 Chouzy Sur Cisse 7:07.000 7:07.000
14 OLIVE Vincent S1S2M 0894303 Sucy En Brie (Rac) 7:12.000 7:12.000
15 DUMEZ Charles S1S2M 0894303 Sucy En Brie (Rac) 7:29.000 7:29.000
16 MICHELET Gwendoline S1S2W 0878106 Rocquencourt 7:46.000 7:46.000
17 VILCOCQ Marie S1S2W 0762291 Aire Sur La Lys 7:50.000 7:50.000
18 MOINDROT Florian S1S2M 1017026 Rochefort Sur Mer 7:59.000 7:59.000
19 GONCALVES David S1S2M 0894303 Sucy En Brie (Rac) 8:09.000 8:09.000
20 GUILLAUME Valentin S1S2M 0878111 Acheres 8:25.000 8:25.000
21 MURE Yannick S1S2M 0445136 La Ferte St Aubin 8:26.000 8:26.000
22 LUDOMIR Bernard S1S2M 0445113 Pithiviers 8:28.000 8:28.000
23 RIEHL Margaux JF 0891145 Dourdan 8:50.000 8:50.000
24 HUBERT Sylvain S1S2M 0894303 Sucy En Brie (Rac) 8:52.000 9:12.000 -20.000
25 CHAUVEAU Melissa U15W 0428027 Voves 9:07.000 9:07.000
26 POITEVIN Celine S1S2W 0445128 Sully Sur Loire 9:15.000 9:15.000
27 MUSSINI Jerome S1S2M 0445116 Saint Jean De Braye 9:40.000 9:40.000
28 RIVIERE Elodie S1S2W 0894303 Sucy En Brie (Rac) 10:07.000 10:07.000
29 HUGUES Harold S1S2M 0927135 Bernay 10:09.000 10:09.000
30 SZYDLOWSKI Alain S3M 0437083 St Avertin 10:24.000 10:24.000
31 GRANGIER Vanessa S1S2W 0142134 St Chamond 1Ere Cie 10:51.000 10:26.000 45.000 -20.000
32 BODIN Dominique S3M 1017026 Rochefort Sur Mer 11:25.000 11:25.000
33 RIEHL Julien S1S2M 0891145 Dourdan 11:37.000 8:52.000 45.000 2:00.000
34 LE COMTE DU COLOMBIER Arthur S1S2M 0878106 Rocquencourt 12:43.000 12:43.000

2/14 Eliminatoires et Finale - Classement Individuel -
20250325.091107+01:00



Run Archery 23 mars 2025
C'Chartres Horizon tir à l'arc (RACHTA25)
Stade jean gallet, 23-03-2025

SPRINT - SPRINT / U15W - -15 femme
Qualification

Pos. Athlète Classe Clubs / Pays Temps final Temps de course Temps de pénalité Ajustements

1 (26) CHAUVEAU Melissa U15W 0428027 Voves 9:53.000 Q 8:23.000 1:30.000

3/14 Eliminatoires et Finale - Classement Individuel -
20250325.091107+01:00



Run Archery 23 mars 2025
C'Chartres Horizon tir à l'arc (RACHTA25)
Stade jean gallet, 23-03-2025

SPRINT - SPRINT / U15W - -15 femme
Finales

Pos. Athlète Classe Clubs / Pays Temps final Temps de course Temps de pénalité Ajustements

Finale B

1 (25) CHAUVEAU Melissa U15W 0428027 Voves 9:07.000 9:07.000

4/14 Eliminatoires et Finale - Classement Individuel -
20250325.091107+01:00



Run Archery 23 mars 2025
C'Chartres Horizon tir à l'arc (RACHTA25)
Stade jean gallet, 23-03-2025

SPRINT - SPRINT / JF - Jeune Femme 
Qualification

Pos. Athlète Classe Clubs / Pays Temps final Temps de course Temps de pénalité Ajustements

1 (28) RIEHL Margaux JF 0891145 Dourdan 10:14.000 Q 10:14.000

5/14 Eliminatoires et Finale - Classement Individuel -
20250325.091107+01:00



Run Archery 23 mars 2025
C'Chartres Horizon tir à l'arc (RACHTA25)
Stade jean gallet, 23-03-2025

SPRINT - SPRINT / JF - Jeune Femme 
Finales

Pos. Athlète Classe Clubs / Pays Temps final Temps de course Temps de pénalité Ajustements

Finale B

1 (23) RIEHL Margaux JF 0891145 Dourdan 8:50.000 8:50.000

6/14 Eliminatoires et Finale - Classement Individuel -
20250325.091107+01:00



Run Archery 23 mars 2025
C'Chartres Horizon tir à l'arc (RACHTA25)
Stade jean gallet, 23-03-2025

SPRINT - SPRINT / JG - jeune Homme
Qualification

Pos. Athlète Classe Clubs / Pays Temps final Temps de course Temps de pénalité Ajustements

1 (22) MARCAULT Rudy JG 0445125 Fleury-Saran 9:30.000 Q 8:45.000 45.000
DNS MUSSINI Thomas JG 0445116 Saint Jean De Braye

7/14 Eliminatoires et Finale - Classement Individuel -
20250325.091107+01:00



Run Archery 23 mars 2025
C'Chartres Horizon tir à l'arc (RACHTA25)
Stade jean gallet, 23-03-2025

SPRINT - SPRINT / JG - jeune Homme
Finales

Pos. Athlète Classe Clubs / Pays Temps final Temps de course Temps de pénalité Ajustements

Finale B

1 (12) MARCAULT Rudy JG 0445125 Fleury-Saran 6:47.000 6:47.000

8/14 Eliminatoires et Finale - Classement Individuel -
20250325.091107+01:00



Run Archery 23 mars 2025
C'Chartres Horizon tir à l'arc (RACHTA25)
Stade jean gallet, 23-03-2025

SPRINT - SPRINT / S1S2M - Seniors 1 et 2 Homme
Qualification

Pos. Athlète Classe Clubs / Pays Temps final Temps de course Temps de pénalité Ajustements

1 (1) FOURNIER Paul S1S2M 0877037 Veneux Les Sablons 5:28.000 Q 5:28.000
2 (2) COURTES Frederic S1S2M 0894303 Sucy En Brie (Rac) 5:36.000 Q 5:36.000
3 (3) EGRET Nicolas S1S2M 0428023 Chartres 6:22.000 Q 6:22.000
4 (4) HAGUET Samuel S1S2M 0894303 Sucy En Brie (Rac) 6:28.000 Q 6:28.000
5 (5) BALLU Emmanuel S1S2M 0894303 Sucy En Brie (Rac) 6:48.000 Q 6:48.000
6 (6) MINVIELLE Laurent S1S2M 1285115 La Chataigneraie 6:55.000 Q 6:55.000
7 (7) BOURGÈS Thomas S1S2M 1253084 Mayenne 6:58.000 Q 6:58.000
8 (8) FAURE Matthieu S1S2M 0356115 Vannes 7:10.000 Q 7:10.000
9 (9) RICCIO Julien S1S2M 0878106 Rocquencourt 7:18.000 Q 6:33.000 45.000

10 (10) ROSSIGNOL Thierry S1S2M 1017026 Rochefort Sur Mer 7:24.000 Q 7:19.000 45.000 -40.000
11 (11) LE LAIS Frederic S1S2M 0441100 Chouzy Sur Cisse 7:34.000 Q 7:34.000
12 (12) HENAULT Alexandre S1S2M 0437083 St Avertin 7:45.000 Q 7:00.000 45.000
13 (13) HUGUES Harold S1S2M 0927135 Bernay 7:59.000 Q 7:59.000
14 (14) OLIVE Vincent S1S2M 0894303 Sucy En Brie (Rac) 8:04.000 Q 8:04.000
15 (15) LUDOMIR Bernard S1S2M 0445113 Pithiviers 8:22.000 Q 8:22.000
16 (17) GONCALVES David S1S2M 0894303 Sucy En Brie (Rac) 8:28.000 Q 8:48.000 -20.000
17 (18) MOINDROT Florian S1S2M 1017026 Rochefort Sur Mer 8:29.000 Q 8:29.000
18 (19) MURE Yannick S1S2M 0445136 La Ferte St Aubin 8:33.000 Q 8:33.000
19 (21) DUMEZ Charles S1S2M 0894303 Sucy En Brie (Rac) 9:00.000 Q 9:00.000
20 (23) MUSSINI Jerome S1S2M 0445116 Saint Jean De Braye 9:37.000 Q 9:37.000
21 (27) GUILLAUME Valentin S1S2M 0878111 Acheres 9:55.000 Q 9:10.000 45.000
22 (30) HUBERT Sylvain S1S2M 0894303 Sucy En Brie (Rac) 10:31.000 Q 10:31.000
23 (31) RIEHL Julien S1S2M 0891145 Dourdan 10:48.000 Q 10:48.000
24 (35) LE COMTE DU COLOMBIER Arthur S1S2M 0878106 Rocquencourt 12:10.000 Q 12:10.000
DNS LETELLIER Wilfried S1S2M 0927135 Bernay

9/14 Eliminatoires et Finale - Classement Individuel -
20250325.091107+01:00



Run Archery 23 mars 2025
C'Chartres Horizon tir à l'arc (RACHTA25)
Stade jean gallet, 23-03-2025

SPRINT - SPRINT / S1S2M - Seniors 1 et 2 Homme
Finales

Pos. Athlète Classe Clubs / Pays Temps final Temps de course Temps de pénalité Ajustements

Finale A

1 (1) EGRET Nicolas S1S2M 0428023 Chartres 5:55.000 5:55.000
2 (2) FOURNIER Paul S1S2M 0877037 Veneux Les Sablons 6:14.000 6:14.000
3 (3) BALLU Emmanuel S1S2M 0894303 Sucy En Brie (Rac) 6:25.000 6:25.000
4 (4) MINVIELLE Laurent S1S2M 1285115 La Chataigneraie 6:38.000 6:38.000
5 (5) COURTES Frederic S1S2M 0894303 Sucy En Brie (Rac) 6:55.000 7:15.000 -20.000
6 (6) BOURGÈS Thomas S1S2M 1253084 Mayenne 7:10.000 7:10.000
7 (7) ROSSIGNOL Thierry S1S2M 1017026 Rochefort Sur Mer 7:18.000 7:18.000
8 (8) FAURE Matthieu S1S2M 0356115 Vannes 7:35.000 7:55.000 -20.000
9 (9) RICCIO Julien S1S2M 0878106 Rocquencourt 7:47.000 8:07.000 -20.000

10 (10) HAGUET Samuel S1S2M 0894303 Sucy En Brie (Rac) 8:16.000 7:31.000 45.000

Finale B

11 (11) HENAULT Alexandre S1S2M 0437083 St Avertin 6:29.000 6:29.000
12 (13) LE LAIS Frederic S1S2M 0441100 Chouzy Sur Cisse 7:07.000 7:07.000
13 (14) OLIVE Vincent S1S2M 0894303 Sucy En Brie (Rac) 7:12.000 7:12.000
14 (15) DUMEZ Charles S1S2M 0894303 Sucy En Brie (Rac) 7:29.000 7:29.000
15 (18) MOINDROT Florian S1S2M 1017026 Rochefort Sur Mer 7:59.000 7:59.000
16 (19) GONCALVES David S1S2M 0894303 Sucy En Brie (Rac) 8:09.000 8:09.000
17 (20) GUILLAUME Valentin S1S2M 0878111 Acheres 8:25.000 8:25.000
18 (21) MURE Yannick S1S2M 0445136 La Ferte St Aubin 8:26.000 8:26.000
19 (22) LUDOMIR Bernard S1S2M 0445113 Pithiviers 8:28.000 8:28.000
20 (24) HUBERT Sylvain S1S2M 0894303 Sucy En Brie (Rac) 8:52.000 9:12.000 -20.000
21 (27) MUSSINI Jerome S1S2M 0445116 Saint Jean De Braye 9:40.000 9:40.000
22 (29) HUGUES Harold S1S2M 0927135 Bernay 10:09.000 10:09.000
23 (33) RIEHL Julien S1S2M 0891145 Dourdan 11:37.000 8:52.000 45.000 2:00.000
24 (34) LE COMTE DU COLOMBIER Arthur S1S2M 0878106 Rocquencourt 12:43.000 12:43.000

10/14 Eliminatoires et Finale - Classement Individuel -
20250325.091107+01:00



Run Archery 23 mars 2025
C'Chartres Horizon tir à l'arc (RACHTA25)
Stade jean gallet, 23-03-2025

SPRINT - SPRINT / S1S2W - Seniors 1 et 2 Femme
Qualification

Pos. Athlète Classe Clubs / Pays Temps final Temps de course Temps de pénalité Ajustements

1 (16) VILCOCQ Marie S1S2W 0762291 Aire Sur La Lys 8:27.000 Q 8:27.000
2 (20) MICHELET Gwendoline S1S2W 0878106 Rocquencourt 8:48.000 Q 9:08.000 -20.000
2 (23) JEANNIN Lucie S1S2W 0437083 St Avertin 9:37.000 Q 9:12.000 45.000 -20.000
4 (25) RIVIERE Elodie S1S2W 0894303 Sucy En Brie (Rac) 9:40.000 Q 9:40.000
5 (33) POITEVIN Celine S1S2W 0445128 Sully Sur Loire 11:23.000 Q 9:53.000 1:30.000
6 (34) GRANGIER Vanessa S1S2W 0142134 St Chamond 1Ere Cie 11:59.000 Q 11:59.000

11/14 Eliminatoires et Finale - Classement Individuel -
20250325.091107+01:00



Run Archery 23 mars 2025
C'Chartres Horizon tir à l'arc (RACHTA25)
Stade jean gallet, 23-03-2025

SPRINT - SPRINT / S1S2W - Seniors 1 et 2 Femme
Finales

Pos. Athlète Classe Clubs / Pays Temps final Temps de course Temps de pénalité Ajustements

Finale B

1 (16) MICHELET Gwendoline S1S2W 0878106 Rocquencourt 7:46.000 7:46.000
2 (17) VILCOCQ Marie S1S2W 0762291 Aire Sur La Lys 7:50.000 7:50.000
3 (26) POITEVIN Celine S1S2W 0445128 Sully Sur Loire 9:15.000 9:15.000
4 (28) RIVIERE Elodie S1S2W 0894303 Sucy En Brie (Rac) 10:07.000 10:07.000
5 (31) GRANGIER Vanessa S1S2W 0142134 St Chamond 1Ere Cie 10:51.000 10:26.000 45.000 -20.000

12/14 Eliminatoires et Finale - Classement Individuel -
20250325.091107+01:00



Run Archery 23 mars 2025
C'Chartres Horizon tir à l'arc (RACHTA25)
Stade jean gallet, 23-03-2025

SPRINT - SPRINT / S3M - Seniors 3 Homme
Qualification

Pos. Athlète Classe Clubs / Pays Temps final Temps de course Temps de pénalité Ajustements

1 (29) BODIN Dominique S3M 1017026 Rochefort Sur Mer 10:20.000 Q 10:40.000 -20.000
2 (32) SZYDLOWSKI Alain S3M 0437083 St Avertin 11:14.000 Q 11:14.000

13/14 Eliminatoires et Finale - Classement Individuel -
20250325.091107+01:00



Run Archery 23 mars 2025
C'Chartres Horizon tir à l'arc (RACHTA25)
Stade jean gallet, 23-03-2025

SPRINT - SPRINT / S3M - Seniors 3 Homme
Finales

Pos. Athlète Classe Clubs / Pays Temps final Temps de course Temps de pénalité Ajustements

Finale B

1 (30) SZYDLOWSKI Alain S3M 0437083 St Avertin 10:24.000 10:24.000
2 (32) BODIN Dominique S3M 1017026 Rochefort Sur Mer 11:25.000 11:25.000
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